证券代码：000927          证券简称：中国铁物            公告编号：2021-临 012

中国铁路物资股份有限公司

董事会公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，有相关方询问中国铁路物资股份有限公司（以下简称“我公司”）与

下列公司是否存在隶属关系：

1.中铁物晟铁路发展（山东）有限公司（现已更名为中机城投产业发展（山

东）有限公司）；

2.中铁物晟铁路物资（上海）有限公司。

现我公司郑重声明如下：

一、中铁物晟科技发展有限公司（以下简称“中铁物晟科技”）为我公司的

全资子公司，除中铁物晟科技外，目前我公司及所属公司未出资设立使用“中铁

物晟”字号的任何其他分、子公司。

二、中铁物晟铁路发展（山东）有限公司、中铁物晟铁路物资（上海）有限

公司与我公司无隶属与股权关系，也不存在任何投资、合作、业务等关系，其经

营行为与我公司无任何关联。

三、我公司郑重提醒广大投资者、客户、社会公众，洽谈业务时注意辨别市

场主体身份，防范风险。相关方可通过中国铁路物资集团有限公司官方网址

（https://www.crmsc.com.cn）、微信公众号（中国铁物），查询本公司及所属

公司的信息和联系方式。

特此公告。

中国铁路物资股份有限公司

                                              董  事  会

                                            2021年 2月 9日